



Årsmøteprotokoll for årsmøtet 2022 avholdt tirsdag 21. mars 2023 kl. 19:00 på Vikatunet

Fremmøte og stemmeberettigede:

Det var 13 fremmøtte til årsmøtet, alle stemmeberettiget jfr. vedtektenes §3.

Sak 1 Godkjenning av møteinnkalling.

Styreleder Stian Midtsveen åpnet møtet. Innkalling til årsmøtet ble sendt medlemmene på epost 17.02.23, samt på SMS. I motsetning til tidligere år var det ikke rykket inn annonse i Avisen Valdres, uten at det ga utslag på antall fremmøtte. Innkallingen var sendt av styret minst fire uker før avholdelse jfr. vedtektene §6.

Årsmøtet godkjente møteinnkallingen uten merknader.

Sak 2 Godkjenning av dagsorden og forretningsorden

Styreleder redegjorde for dagsorden og forretningsorden.

Årsmøtet godkjente dagsorden og forretningsorden uten merknader.

Sak 3 Valg av ordstyrer, sekretær, tellekorps og to medlemmer til å underskrive protokollen.

Årsmøtet valgte følgende:

Ordstyrer:	Stian Midtsveen
Sekretær:	Helene Kristine Gurihus
Tellekorps:	Erik Martin Berge og Ståle Bråten
Underskrive protokollen:	Jens Christian Gulbrandsen og Marit Berg Brateng

Sak 4 Årsmeldinger fra styret og de enkelte utvalg

Stian Midtsveen leste opp styrets årsberetning (vedlegg 1)

Ståle Bråten leste opp Jakttskyteutvalgets årsberetning. Det ble tilføyd at Eiksenteret Fagernes var medsponsor på lampene ved bane 1 (vedlegg 2)

Stian Midtsveen leste opp årsmelding fra Jakt-/hund- og viltutvalget (vedlegg 3)

Ronny Opheim leste opp årsberetning for ungdomsutvalget (vedlegg 4)

Årsmøtet godkjente årsmeldinger fra styret og de enkelte utvalg.

Sak 5 Revidert regnskap fra siste kalenderår

Det ble ikke fremlagt komplett revidert regnskap fra siste kalenderår, men kasserer Jens Christian Gulbrandsen orienterte om regnskapsføringen og den revisjon som var gjennomført frem til årsmøtet, samt orienterte om hovedbokstall og bankutskrifter.

Årsmøtet fant at de ikke kunne godkjenne regnskapet for siste kalenderår. Årsmøtet ga styret fullmakt å godkjenne regnskapet for siste kalenderår når regnskapet blir vurdert til å være komplett, og deretter revidert.

Sak 6 Nye vedtekter for NAJFF i hht. ny vedtektsnorm bestemt på Landsmøtet i NJFF 14.11.21

Erik Martin Berge kom med et innspill som ble grundig diskutert.

Årsmøtet vedtok nye vedtekter for NAJFF som fremlagt av styret for årsmøtet (vedlegg 5)

Sak 7 Innkomne saker med styrets forslag til vedtak

Det var en innkommen sak:

Investering på leirduebanen i Rebneskogen.

Stian Midtsveen redegjorde for ønsket om å investere i ny kastemaskin og belysning på bane 2, som samtidig medfører behov for oppgradering av strømtilførselen. TRIO Elektro vil sponse deler av det elektriske arbeidet, og Erik Martin Berge vil sponse deler av belysningen. Prosjektet har en øvre budsjetttramme på kr. 80 000; under forutsetning at det også søkes på diverse støttemidler til prosjektet

Årsmøtet vedtok med 11 av 13 stemmer å godkjenne investeringen.

Sak 8 Styrets forslag til arbeidsprogram

Styret vil prioritere å få på plass avtale med familien Bjørgo vedrørende vår hytte med tilhørende strandlinje på Langøya. Styret vil også arbeide med å få på plass en ny avtale med Nord-Aurdal kommune om leie av hytten på Bakomberg.

Sak 9 Foreningens kontingentandel for 2024

Møteleder gjennomgikk historisk praksis med at vi har gjennomgående hatt lav kontingentandel, i stedet for middels eller høy. Årsmøtet diskuterte deretter fordelene ved valg av kontingentandel.

Årsmøtet vedtok at foreningens kontingentandel for 2024 skal være lav.

Sak 10 Valg av styret og vara til styret i henhold til §8 og medlemmer av utvalgene, valgkomite og revisorer

Ordstyrer gjennomgikk hvem som hadde fungert i de forskjellige vervene siste år, samt vakanser. Valgkomiteen kom deretter med sin innstilling. Disse ble valgt:

Nestleder	Ronny Opheim	Gjenvalgt for 2 år
Sekretær	Helene Kristine Guribus	Valgt for 1 år ¹
Styremedlem	Sondre Riise Midtun	Valgt for 1 år
Styremedlem	Nina Hansen Svanheld	Valgt for 2 år
Varamedlem	Vidar Opheim	Valgt for 2 år
Leder jaktskyteutvalget	Ståle Bråten	Valgt for 1 år
Leder jakt-, hund- og viltutvalget	Guro Fossen Schlytter	Valgt for 1 år
Leder ungdomsutvalget		Valgt for 1 år
Revisor	Ove Thorstein Lie	Valgt for 1 år
Revisor	Johannes Vigrestad	Valgt for 1 år

Fra og med årsmøtet 21.03.23 består styret² og øvrige organer som følger:

Leder	Stian Midtsveen	På valg 2024
Nestleder	Ronny Opheim	På valg 2025
Sekretær	Helene Kristine Guribus	På valg 2024
Kasserer	Jens Christian Gulbrandsen	På valg 2024
Styremedlem	Sondre Riise Midtun	På valg 2024
Styremedlem	Nina Hansen Svanheld	På valg 2025
Varamedlem	Vidar Opheim	På valg 2025
Leder jaktskyteutvalget	Ståle Bråten	På valg 2024
Leder jakt-, hund- og viltutvalget	Guro Fossen Schlytter	På valg 2024
Leder ungdomsutvalget	Bente Hagene	På valg 2024

Jaktskyteutvalget	Ståle Bråten (leder)	På valg 2024
	Erik Martin Berge	På valg 2024
	Vidar Opheim	På valg 2025
	Frode Olav Weeg	På valg 2025
	Vidar Prestrud	På valg 2025
	Johannes Vigrestad	På valg 2024
	Steinar Høibraaten	På valg 2025

¹ I henhold til vedtektene §8 2. ledd skal leder, sekretær og styremedlem stå på valg samtidig. Valgperioden er derfor justert slik at vi kommer ajour etter neste årsmøte. Tilsvarende skal nestleder, kasserer og varamedlem stå på valg samtidig. Øvrige verv velges for ett år av gangen.

² Jamfør de nye vedtektenes §8 1. ledd ledes foreningen/laget av et styre bestående av 5 styremedlemmer samt utvalgsledere som velges av årsmøtet for ett år av gangen. Årsmøtet har valgt å ha 6 styremedlemmer pluss ett varamedlem. Enkelte utvalgsledere var allerede inne i en to års valgperiode valgt innen utvalget, og årsmøtet fant at disse sitter ut sin periode.

Jaktskyteutvalget forts.	Knut Harald Thune	På valg 2024
	Nina Hansen Svanheld	På valg 2024
	Sondre Riise Midtun	På valg 2024
	Silje Skattebo	På valg 2024
	Bente Hagene	På valg 2025
	Knut Brateng	På valg 2025
	Ronny Opheim	På valg 2025
Jakt-, hund- og viltutvalget Jegerprøveinstruktør	Guro Fossen Schlytter (leder)	På valg 2024
	Sondre Riise Midtun	På valg 2024
	Bjørn Kjellman	På valg 2025
	Stian Midtsveen	På valg 2025
Ungdomsutvalget	Bente Hagene (leder)	På valg 2024
	Ronny Opheim	På valg 2025
	Tor Herman Lie	På valg 2025
Valgkomite	Bente Hagene	På valg 2024
	Marit Berg Brateng	På valg 2025
	Knut Brateng	På valg 2025
Revisor	Ove Thorstein Lie	På valg 2024
Revisor	Johannes Vigrestad	På valg 2024

Følgende kontaktpersoner utnevnes av styret for ett år av gangen:

Materialforvalter	NAJFF	
Båter og båtutleie	Fiskeutvalget	Stian Midtsveen
Ettersøk og viltsporing	Jakt-, hund- og viltutv.	
Harehundprøve	Jakt-, hund- og viltutv.	Finn Fjeldseth
Fuglehund	Jakt-, hund- og viltutv.	Stian Midtsveen
Aversjon (dressur hund/sau)	Jakt-, hund- og viltutv.	Silje Skattebo
Jegerprøven	Jakt-, hund- og viltutv.	Sondre Riise Midtun
Jaktkort småvilt	Jakt-, hund- og viltutv.	Stian Midtsveen
Bakomberghytta	NAJFF	Asbjørn Morterud
Oppsyn og gaupejakt	Jakt-, hund- og viltutv.	Bjørn Kjellman
Leirdueskyting og -banen	Jaktskyteutvalget	Ståle Bråten
Jaktfeltskyting	Jaktskyteutvalget	
Hagleinstruktør	NAJFF	Gunnar Larsen
Hagleinstruktør	NAJFF	Jens Christian Gulbrandsen
Hagleinstruktør	NAJFF	Vidar Prestrud
Hagleinstruktør	NAJFF	Ronny Opheim
Kvinnekontakt		Guro Fossen Schlytter

Sak 11 Valg av representanter til årsmøtet i NJFF Oppland

Årsmøtet valgte på grunn av kort tid mellom vårt årsmøte og fylkesforeningen sitt årsmøte å avstå fra å sende representanter til årsmøtet i NJFF Oppland som avholdes på Honne konferansesenter 24.-25. mars 2023.

Møtet ble avsluttet kl. 21:25



Helene Kristine Guribus
Sekretær

Årsmøteprotokollen er korrekt ført.



Jens Christian Gulbrandsen



Marit Berg Brateng

Styrets årsberetning for 2022

Styret har igjennom 2022 bestått av følgende medlemmer:

Leder:	Stian Midtsveen
Nestleder:	Kim Marius Hagebråten (Frem til Okt. 2022)
Sekretær:	Ingen
Kasserer:	Jens Christian Gulbrandsen
Styremedlem:	Vidar Skrindsrud
Styremedlem:	Ronny Opheim
Varamedlem:	Sondre Midtun
Jaktskyteutvalget:	Ståle Bråten
Fiskeutvalget:	
Jakt-, Hund- og Viltutvalget:	Stian Midtsveen
Ungdomsutvalget:	Bente Hagene

Medlemmer i foreningen

Det var pr. 31.12.2022 totalt 221 aktive medlemmer i Nord-Aurdal Jeger- og fiskerforening.

En økning på 17 medlemmer fra 31.12.2021

Av disse medlemmene er det 30 kvinner.

Styret har vært noe underbemannet i perioden, siden vi ikke har klart å skaffe noen sekretær, eller utvalgsleder i Fiskeutvalget. I tillegg valgte Nestleder å fratrukke alle sine verv i Oktober 2022.

Styrets aktivitet

Det har igjennom året vært avholdt 2 styremøter. I tillegg har det vært noe tlf. og e-post korrespondanse.

Viktige saker som styret har engasjert i

Styret har i perioden jobbet med å få på plass de nye vedtektene etter malen som ble bestemt på NJFF sitt landsmøte i November 2021.

Når det gjelder Hytta med tilhørende strandlinje på Langøya, har vi ikke kommet noe lenger med den saken. Vi venter fremdeles på å få til et møte med Fam. Bjørgo, som eier det tilstøtende areal, slik at vi får avklart hva vi kan gjøre med hytta.

Dette bør vi få avklart i løpet av 2023.

Vedrørende hytta vi leier av Nord-Aurdal Kommune på Bakomberg, ville ikke kommunen skille ut en egen tomt til denne. Dette med begrunnelse av reguleringsplan, samt likhetsprinsippet ovenfor lag og foreninger i kommunen. Men kommunestyret bestemte at NAJFF fortsatt skulle få leie hytta med tilstøtende areal til en gunstig avtale. Forslag til denne avtalen har vi ikke mottatt fra kommunen ennå. Kommunen har også bestemt at de ikke vil koste mere på hytta slik den er i dag. Så sann sett betaler vi ingenting for leia frem til ny avtale er godkjent og på plass.

Styret har også drøftet hvordan vi skal skape større aktivitet i flere utvalg. Vi savner flere ildsjeler med pågangsmot. Kjenner du noen, ta kontakt!

Viser videre til utvalgenes årsmeldinger

Regnskapet er ført av Guro Fossen Schlytter.

Det ble i 2021/22 ikke søkt om Frifondmidler, pga. manglende aktivitet.

Det er gitt støtte fra studieforbundet i forbindelse med jegerprøvekurs med kr. 3000,-

Fra Link Bingo har vi mottatt støtte i 2022. Dette var på kr. 35237,93 som ble utbetalt til oss pr. 31.12. 2022. I tillegg kom kr. 12920,37 for 4. kvartal på konto i Februar 2023.

Fra Norsk Tipping har vi mottatt Grasrotandel på kr. 10631,- i 2022.

For styret:

Stian Midtsveen

Styreleder





Årsberetning jaktskyteutvalget 2022

Endelig var vi tilbake til normale tilstander i forbindelse med våre aktiviteter på Rebneskogen med skyting onsdags kveldene, etter flere år med covid-restriksjoner.

Det har i år blitt utført stor oppgradering av vårt skyteanlegg på Rebne. Male/beisejobben som ble startet opp i 2021 er blitt fullført. Det er også utbedret lydisolering og senking av «taket» i front på standplass på bane 1. Det er blitt sett opp nye og flere lyskastere for å bedre lyset under skyting på kveldene og på vinteren. Tusen hjertelig takk til Erik Martin Berge og Eik Senteret Fagernes for sponning av lamper.

Etter at de endrede rutineene for loggføring og betaling som ble innført har det i 2022 vært god kontroll på bruk av ammunisjon og leirduer.

Som vanlig er det litt liten aktivitet under oppstarten på våren på de organiserte skytingene hver onsdag på trap (bane 1), men det tok seg opp utover sesongen. Det ble også oppstart med skyting annenhver onsdag på sporting/sti (bane 2) fra midten av mai og frem til småviltjakta startet. Resten av året er banen i bruk av utvalgets medlemmer, som også har hatt med seg andre ivrige skyttere. Det har vært bra med aktivitet hele året.

Utover vanlig trenings- og konkurranseskyting arrangerte vi bl.a skyting for Ung i Valdres og Rotary.

12. juni stod vi som arrangør av jegertrapstevnet i Opplandscupen. Det var 33 skyttere som deltok og Vegar Kveum (Skjåk JFL) var i en særklasse, med 50/50 innledningsvis og 74/75 etter finale. Gratulerer! Det var totalt 5 skyttere som havnet på 48/50 og gjorde opp om øvrige finaleplasser.

Av lokale skyttere ble det seier i kl F til Nina Hansen Svanheld og i kl C til Ronny Opheim. Det ble også klassepremiering på Frode Weeg og Kim Marius Hagebråten. En stor takk til alle som bidro til planlegging og gjennomføring av stevnet!

Vi arrangerte Valdresmesterskap i jegertrap på skyteanlegget i Rebneskogen.

23 skyttere deltok under flotte skyteforhold, hvor det ble skutt på nye miljøduer.

Mesterskapet ble skutt som 50-skudds stevne fordelt på 2 baner, med klassene junior, dame og senior.

Valdresmester 2022 ble vår egen Ståle Bråten, med 48 treff av 50 mulige. Sølv gikk til Otto Skoglund (Øystre Slidre JFF), etter omskyting mot Vidar Opheim (Vestre Slidre JFL) som dermed tok bronse. Begge hadde 46 treff. Gratulerer til medaljevinnerne!

Beste junior ble Isak Ledel (Øystre Slidre JFF) med 40 treff, foran Simen Roland (Øystre Slidre JFF) med 29 treff.

Beste dame ble også vår egen Silje Skattebo med 45 treff. Silje skjøt for øvrig en av stevnets 2 eneste fulle hus (25 treff)!

Det var et stort spenn i alder på deltagerne, og eldstemann Tore Teien (81 år) klemte til med en 24-serie på bane 2.

Lagskyting (3-mannslag) ble vunnet av Nord-Aurdal JFF (Ståle Bråten, Silje Skattebo, Jens Chr. Gulbrandsen) med 138 treff av 150 mulige.

På 2. plass kom Vestre Slidre JFL (Vidar Opheim, Jan Lyngstad og Mats Bråten) med 134 treff, mens Øystre Slidre JFF (Otto Skoglund, Anders Frøberg og Isak Ledel) tok 3. plassen med 126 treff.

Våre medlemmers aktivitet utenom egne arrangement har vært: Silje Skattebo og Rune Engen som deltok under NM i Jegertrap og Leirduesti på Oppdal.

Geir Ove Hippe har gjennomført NM i Jaktfelt og Elgbane!

Etter litt stang ut på første holdet på Jaktfelt, ble det 92 poeng på Elgbane. Og med 25 poeng (3 indre) i kveldsfinalen ble det finale på lørdagen. Totalt ble det en 7. plass i kl E1 og premie.

Klubbmesterskapet ble gjennomført sammen med en «ordinær» skyting onsdag 24. august. Ingen rekrutter/juniorer deltok på dette mesterskapet.

Dameklassen ble vunnet av Silje Skattebo med Nina Hansen Svanheld og Guro Fossen Schlytter på de neste plassene.

I herreklassen var det Vidar Prestrud som trakk det lengste «strået» mens Erik Martin Berge tok andre plassen etter omskyting mot Gunnar Larsen som da fikk tredje plass.

Jegerkveld ble gjennomført i år også med skyting «etter» 25 duer på begge baner + 10 teorispørsmål. Det var Silje Skattebo som ble beste dame (47 poeng) mens det var Ståle Bråten som ble beste herre (53 poeng). Årets napp i Arne Bang Jensen's minnepokal går dermed til Ståle Bråten. Vi gratulerer!

Årets Julecup ble gjennomført 17. desember med 16 deltakere. Her var det Kristian Thon Fossen 11 år, Silje Skattebo og Steinar Høibråten som vant sine klasser.

Etter endt cup var det mat og sosialt samvær hjemme hos Erik Martin Berge.

Nina Hansen Svanheld har startet opp en egen kvinnegruppe «Damer som vil skyte» for å øke aktiviteten for dem. Det har vært mellom 3 og 10 skyttere på disse kveldene.

Vi ønsker alle velkommen til Rebneskogen i 2023!

For Jaktskyteutvalget

Ståle Bråten og Ronny Opheim



Årsmelding fra Jakt-/hund- og viltutvalget 2022

Jaktkortsalget for 2022 har gått som normalt. Kortene har blitt solgt, som tidligere, hos Valdres Sport (Sport1) på Leira.

Pågangen av jegere som ønsker å jakte i Sørums Sameige er stor, men ikke fullt så stor som for noen få år siden. Siden rypebestanden ikke er større enn den bør være, ble det ikke åpnet for salg av dagskort eller gjestekort i 2022. Kun de 10 sesongkortene var lagt ut. Av de ble 9 solgt. Vi satte strek der pga. bestanden. Det ble også innført en sesongkvote på 2 ryper pr. jeger. For sesongen 2023/24 har grunneier bestemt at vi ikke får selge mere enn 5 jaktkort. Dette for å minske jakttrykket i terrenget.

For Liaskogen/Liaåsen sin del, har vi en god nedgang i kortsalget sammenlignet med tidligere år. Bestanden av skogsfugl er økende, noe som også fangstrapportene viser.

Generelt er de som har løst jaktkort litt sene til å levere jaktrapporten tilbake. I år har jeg ikke purret på rapportene, noe som gjør at statistikkene blir mere ufullstendige. De som ikke leverer jaktrapport vil få et ekstra gebyr ved neste kjøp av jaktkort. I tillegg stilles de bakerst i køen.

Ellers har jakta foregått uten problemer. Ingen bemerkninger fra oppsynet. Oppsynets leder er Bjørn Kjellman.

På Jakthundfronten har det skjedd lite i regi NAJFF. Elghund blir stort sett organisert via Hallingdal og Valdres Elghundklubb. Harehund har blitt organisert via Vestoppland Harehundklubb. På fuglehundsiden er det stort sett tilbudet fra Fuglehundgruppa til Øystre Slidre JFF som de mest ivrige av våre medlemmer har benyttet seg av.

Det kan nevnes at Stian Hagen og Stian Midtsveen har utdannet seg til jaktprøvedommer for fuglehund. Det har ikke NAJFF hatt siden 90'tallet. Førøvrig er de to de eneste Jaktprøvedommerne for fuglehund i Valdres. Utdanningen er tatt via Fuglehundklubbenes Forbund.

Aversjonsdressur mot sau blir også tatt hånd om av Øystre Slidre JFF og Vestre Slidre JFL.

Jegerprøven ligger under dette utvalget. Etter mange års fravær av dette tilbudet, hadde Sondre Riise Midtun jegerprøvekurs i regi Nord-Aurdal JFF med 10 deltakere, hvorav 9 møtte opp til eksamen og bestod.

Foreningen dekker alle utgifter til kurs til de som er villige til å ta denne utdanningen, og vi har alltid behov for flere instruktører.

For Jakt-/hund- og viltutvalget

Stian Midtsveen

Jakkort-fangststatistikk 2022, NAJFF

Terreng: Sørum Sameige

Kort Nr.	Kort type	Ant. Jaktdage	m/ fuglehund	m/harehund	Rype	Orrfugl	Storfugl	Hare	Andre	Kontant	VIPPS	Kortsalg i Kr.
263	Sesong		3								1000	1000
264	Sesong	0									1000	1000
265	Sesong	1									1000	1000
266	Sesong										1000	1000
267	Sesong		10			2				1000		1000
268	Sesong									1000		1000
269	Sesong										1000	1000
270	Sesong		1								1000	1000
271	Sesong		1		1						1000	1000
272	Sesong										1000	1000
535	2 dg										400	400
												0
												0
												0
												0
												0
												0
												0
												0
												0
												0
												0
												0
												0
												0
Sum		1	15	0	1	2	0	0	0	2000	8400	10400

Jaktkort-fangststatistikk 2022, NAJFF

Terreng: Liaåsen-Liaskogen

Kort Nr.	Kort type	. Jakt dager u/h	m/ fuglehund	m/harehund	Rype	Orrfugl	Storfugl	Hare	Andre	Kontant	VIPPS	Kortsalg i kr.
274	Styre		2							0		0
275	Sesong									1000		1000
526	Sesong		9			1	2	1			1000	1000
527	2dg gjest		2								400	400
528	styre									0		0
529	1 dag			1							200	200
530	Sesong									1000		1000
531	Sesong										1000	1000
532	1 dg gjest		1				1				200	200
533	1 dg gjest		1								200	200
534	Sesong										1000	1000
536	styre									0		0
537	1 dg										200	200
538	1 dg gjest										200	200
539	styre		4							0		0
540	Sesong			6							1000	1000
541	Sesong			18						1000		1000
542	1 dg			1							200	200
543	1 dg	1								200		200
544	1 dg			1							200	200
545	Sesong										1000	1000
546	1 dg	1									200	200
262	Sesong	15				1	1				1000	1000
												0
												0
Sum		17	19	27	0	2	4	1	0	3200	8000	11200



Årsberetning ungdomsutvalget 2022

Det har vært litt liten aktivitet i ungdomsutvalget dette året. Det som har vært til aktivitet i år i håp om å rekruttere ungdommer på har vært et samarbeid med Ung i Valdres på Valdres vgs. På våren hadde vi leirdueskyting på Rebne med forskjellige klasser hvor vi stilte med instruktør og våpen. Håpet har vært å få flere ungdommer inn i skytermiljøet, men det ser ikke ut til at det ha kommet til noen nye ungdommer pga denne aktiviteten. Men vi fortsetter dette samarbeidet også neste år, i håp om kunne «treffe» noen dette året.

Vi ser at det hadde vært ønskelig å fått inn noen med kunnskap og engasjement for fiske i dette utvalget, så det ikke bare er skyteaktivitet som har fokus.

I løpet av året som har gått valgte Kim Marius Bølviken Hagabråten å trekke seg fra vervet i ungdomsutvalget.

For ungdomsutvalget Ronny Opheim



Vedtekter for Nord-Aurdal Jeger- og Fiskerforening

Vedtatt på Årsmøtet i Nord-Aurdal Jeger- og Fiskerforening 21. mars 2023, i henhold til vedtektsnorm vedtatt av Norges Jeger- og Fiskerforbunds Landsmøte 14. november 2021.

§ 1 Navn

Foreningens/lagets navn er **Nord-Aurdal Jeger- og Fiskerforening**, heretter forkortet **NAJFF**. Foreningens organisasjonsnummer er **983 604 420**.

§ 2 Formål

Foreningen/lagets formål er de samme som for NJFF. Arbeidet i foreningen/laget skal bygge på NJFF's gjeldende strategidokument.

Konkretisert formål:

- Å arbeide for at allmennheten skal ha adgang til å utøve jakt og fiske
- Å sikre en bærekraftig høsting av våre vilt og fiskeressurser, basert på tilgjengelig kunnskap
- Å arbeide for økt allmenn forståelse for jakt og fiske
- Å arbeide for korrekt bruk av våpen, sportsfiskeredskap og jakthunder
- Å drive aktivt ungdoms og utdanningsarbeid
- Å samarbeide med offentlige myndigheter og andre interesseorganisasjoner
- Å arbeide for å etablere lokale medlemsfordeler

§ 3 Medlemskap

Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, annet friluftsliv og naturforvaltning kan bli medlem. Foreningen/laget er tilsluttet NJFF med alle sine medlemmer.

Medlemmene deles inn i de til enhver tid gjeldende medlemskategorier i forbundet.

Et medlem har ingen rettigheter i organisasjonen utover den perioden som kontingenten er betalt for. Medlemskap fornyes gjennom betaling av kontingenten for det kommende året.

For å ha stemmerett må medlemmet ha fylt 14 år.

Styret i foreningen/laget kan vedta eksklusjon, suspensjon eller tap av verv og rettigheter i henhold til NJFF's sentrale vedtekter.

§ 4 Medlemskontingent

Medlemskontingenten vedtas av NJFF's landsmøte og Representantskap. Betalt kontingent gjelder for ett år fra betalingsdato. Kontingenten kreves inn av NJFF sentralt, som overfører besluttet andel til foreningen. Årsmøtet i NAJFF bestemmer om foreningens kontigentandel skal være lav, middels eller høy.

§ 5 Foreningens/lagets styrende organer

- a) Ordinært årsmøte
- b) Ekstraordinært årsmøte
- c) Styret

§ 6 Årsmøte

Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen 31. mars. Årsmøtet skal innkalles av styret minst fire uker før avholdelse. Forslag til sakliste for møtet skal følge innkallingen. Saker til årsmøtet skal være skriftlige og styret i hende senest to uker før årsmøtet. Endelig sakliste behandles av styret og gjøres kjent for medlemmene senest én uke før møtet. Det skal føres protokoll fra årsmøtet.

På årsmøtet skal følgende behandles:

1. Konstituering av møtet
 - Godkjenning av innkallingen
 - Godkjenning av dagsorden
 - Godkjenning av forretningsorden
 - Valg av ordstyrer
 - Valg av sekretær
 - Valg av tellekorps
 - Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen
2. Årsmelding fra siste kalenderår
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak
5. Retningslinjer for foreningsdriften
6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden
7. Styrets forslag til virksomhetsplan og budsjett
8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hovedmedlemskap
9. Valg av styre i henhold til §8
10. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov
11. Valg av valgkomite på tre medlemmer
12. Valg av revisor(er)
13. Eventuell utnevning av æresmedlemmer
14. Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFF's vedtektsnorm

En valgperiode i både styret og utvalgene er normalt på 2 år.

Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med forutsetningene.

Saker avgjøres med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme, unntatt ved personvalg hvor det foretas loddrekning. Personvalg bør foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen krever skriftlig avstemning. Ellers har ingen tilstedeværende mer enn én stemme. Det er ikke rom for fullmakter.

Inntil to representanter fra sentralledet og/eller regionorganisasjonen har rett til å være til stede med talerett.

§ 7 Ekstraordinært årsmøte

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte har besluttet det, eller når det blir krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene. Melding av saker og innkalling må skje innen de samme tidsrammer som for ordinært årsmøte.

Det skal føres protokoll fra ekstraordinært årsmøte.

Det skal ikke tas avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen.

Inntil to representanter fra sentralledet og/eller regionorganisasjonen har rett til å være til stede med talerett.

§ 8 Styret

Foreningen/laget ledes av et styre bestående av 5 styremedlemmer samt utvalgsledere*. Det skal også velges 1 varamedlem til styret.

Leder, sekretær og styremedlem står på valg samtidig, mens nestleder, kasserer og varamedlem er på valg de øvrige år, slik at tilnærmet halve styret er på valg hvert år. Styret velges av årsmøtet for to år av gangen, og består av:

- Leder
- Nestleder
- Kasserer
- Sekretær
- Styremedlem
- Leder av Fiskeutvalget
- Leder av Jakt- Hund- og Viltutvalget
- Leder av Jaktskyteutvalget
- Leder av Ungdomsutvalget

* Utvalgsledere velges av årsmøtet for et år av gangen.

Styremøte blir holdt når leder fastsetter det, eller når det blir krevd av minst tre medlemmer av styret. Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styrets medlemmer er til stede. Vedtak blir gjort med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme. Styret er kollektivt ansvarlig for driften av foreningen/laget og for de vedtak som gjøres.

Det skal føres protokoll fra hvert styremøte. Denne skal gjøres kjent for medlemmene.

§ 9 Styrets plikter

1. Verne om foreningens/lagets interesser, forvalte midlene, håndheve vedtektene og foreningens/lagets retningslinjer
2. Forberede, behandle og fatte vedtak i saker av interesse for foreningen
3. Gjennomføre årsmøtevedtatte saker og virksomhetsplan. Forberede, behandle og fatte vedtak i saker av interesse for foreningen/laget
4. Legge frem for årsmøtet melding om virksomheten i foreningen/laget gjennom det siste kalenderåret, revidert regnskap, budsjettforslag og forslag til virksomhetsplan i samsvar med NJFF's strategidokument, for kommende år
5. Legge fram for årsmøtet eventuelle forslag om utnevning av æresmedlemmer, samt eventuelle forslag om tildeling av NJFF's diplomer eller gullmerke for videre ekspedering til NJFF's Forbundsstyre
6. Rapportere årsmelding og regnskap til NJFF sentralt innen 1. mai hvert år
Ajourføre tillitsvalgtliste i NJFF's medlemsregister og i Brønnøysundregisteret
7. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk støtte
8. Ivareta foreningen/lagets arkiv

§ 10 Regnskap

Regnskapet følger kalenderåret og skal revideres av revisor(er) valgt av årsmøtet. Revisjonen gir innstilling om regnskapet til årsmøtet.

Foreningen/laget dekker reiseutgifter og eventuelle andre utgifter som representanter for foreningen/laget blir påført i tjeneste.

§ 11 Vedtektsendringer

Foreningens vedtekter skal være innenfor NJFF's gjeldende vedtektsnorm. Dersom endringer i normen krever endringer i foreningens egne vedtekstilpasninger, forplikter foreningen seg til å behandle dette på førstkommende ordinære årsmøte.

Forslag til endringer i de deler av vedtektene som foreningen selv kan tilpasse krever 2/3 flertall på årsmøtet for å bli vedtatt. Vedtektsendringer må godkjennes av NJFF sentralt.

§ 12 Domsutvalg

Foreningen er forpliktet av bestemmelsene i gjeldende domsutvalg i NJFF's sentrale vedtekter og normer.

§ 13 Utmelding av NJFF

Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall i to på hverandre følgende ordinære årsmøter og gjøres gjeldende fra førstkommende årsskifte etter endelig utmeldingsvedtak. Lovlig fattet

utmeldingsvedtak må meddeles NJFF sentralt innen 1. september i året før utmeldingen.

Dersom foreningen/laget trekker seg ut fra NJFF uten gyldig vedtak i henhold til disse vedtektene, kan NJFF's Forbundsstyre vedta at NJFF's regionlag skal overta foreningens/lagets eiendeler på uttrekningstidspunktet til fremme for forbundets formål i området.

§ 14 Oppløsning av foreningen/laget

Dersom det foreligger et grunnlagt forslag om oppløsning, skal styret behandle dette og legge det fram for årsmøtet. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall for oppløsning i to på hverandre følgende årsmøter. Dersom det blir vedtatt å oppløse foreningen/laget, kan NJFF's Forbundsstyre vedta at midlene skal disponeres av NJFF's regionlag til fremme for forbundets formål i kommunen eller distriktet.

Dersom foreningen selv ikke er i stand til å gjennomføre årsmøte, tilligger det regionlagets styre å beslutte oppløsning.